
 
 

ZARZĄDZENIE NR 410/2021 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/262/20Rady Gminy Izabelin z dnia 
15 grudnia 2020 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 84.985.713,18 zł, 

2) plan wydatków wynosi 95.412.931,09 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1999



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 410/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 13 527 618,00 3 785,00 13 531 403,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 094 918,00 3 785,00 2 098 703,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 070 818,00 3 785,00 2 074 603,00 

Razem: 84 981 928,18 3 785,00 84 985 713,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1999



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 410/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 278 006,20 0,00 10 278 006,20 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 211 500,00 9 000,00 220 500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 206 000,00 9 000,00 215 000,00 
 75095  Pozostała działalność 607 648,20 -9 000,00 598 648,20 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 442 133,20 -9 000,00 433 133,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 921 521,00 0,00 1 921 521,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 338 421,00 0,00 1 338 421,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 264 000,00 -2 000,00 262 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 44 700,00 2 000,00 46 700,00 

 75414  Obrona cywilna 23 629,60 -385,00 23 244,60 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 23 029,60 -535,00 22 494,60 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 600,00 150,00 750,00 

 75495  Pozostała działalność 306 870,40 385,00 307 255,40 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 92 970,40 385,00 93 355,40 
801   Oświata i wychowanie 28 439 404,88 0,00 28 439 404,88 

 80101  Szkoły podstawowe 14 431 056,50 0,00 14 431 056,50 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 042 527,00 35 801,00 1 078 328,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 333 400,00 500,00 333 900,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 621 840,00 -36 301,00 8 585 539,00 

 80104  Przedszkola 7 939 185,21 0,00 7 939 185,21 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 731 807,00 2 485,25 734 292,25 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 185 100,00 -2 485,25 5 182 614,75 

852   Pomoc społeczna 2 535 944,13 0,00 2 535 944,13 
 85295  Pozostała działalność 570 421,13 0,00 570 421,13 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 195 169,13 187,00 195 356,13 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 357 252,00 -187,00 357 065,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 547,00 0,00 1 000 547,00 
 85401  Świetlice szkolne 913 300,00 0,00 913 300,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 26 000,00 5 000,00 31 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 847 300,00 -5 000,00 842 300,00 

855   Rodzina 13 925 818,00 3 785,00 13 929 603,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 084 318,00 3 785,00 2 088 103,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 32 574,00 -1 113,00 31 461,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1999



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 833 987,00 3 617,00 1 837 604,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 217 757,00 1 281,00 219 038,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 366 765,02 0,00 12 366 765,02 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 453 900,00 4 600,00 5 458 500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 278 100,00 4 600,00 5 282 700,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 44 065,00 -4 600,00 39 465,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00 -4 600,00 20 400,00 

Razem: 95 409 146,09 3 785,00 95 412 931,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1999


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-18T14:42:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




